

Městský úřad Dobruška
odbor rozvoje města
úřad územního plánování
nám. F. L. Věka 11, 518 01 Dobruška

Čj.: PDMUD 3169/2016
Sp.zn.: MUD 677/2016 OM/NL-2
Vyřizuje: Ing. Naděžda Lžičarová
Tel.: 494 629 570
E-mail: n.lzicarova@mestodobruska.cz

Datum: 09.02.2016

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Tímto Vám zasíláme Vámi požadované informace:

1) Byl dokument podaný v podatelně MěÚ Dobruška dne 5.3.14 (fotografie v příloze) zaevidován MěÚ Dobruška?

Odpověď: Ano.

2) Byl-li zaevidován, byl také doručen odboru rozvoje města úřadu územního plánování, kterému byl adresován?

Odpověď: Ano.

3) Pokud se, z důvodu kompetentnosti, odbor rozvoje města likvidací ohrožené byliny nezabýval, byl dokument postoupen některému z odborů v jehož kompetenci bylo zabývat se ohrožením, ne-li likvidací, zvláště chráněné byliny? Mám na mysli např. odbor výstavby a životního prostředí popř. kompetentní instituci jako např. Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky ?

Odpověď: Ne.

4) Nebyl-li dokument doručen odboru rozvoje města úřadu územního plánování, ztratil se snad podobně jako řada dokumentů, kterými jsem se v minulosti obracel na starostku E.Skalickou ve věci Utzova mechanického betlému? Víím, že mechanický betlém a zvláště chráněná bylina nemají spolu nic společného. V obou záležitostech však figuruje starostka E. Skalická, proto vznáším dotaz o možné ztrátě dokumentu.

Odpověď: Viz otázka 2).

Ing. Petr Zima
vedoucí odboru rozvoje města